Câmara Municipal de Indaiatuba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

INDICAÇÃO N° 1945/2022 - SÉRGIO JOSÉ TEIXEIRA - Fortalecer a campanha entre os munícipes
para, nos semáforos, não ajudar com dinheiro, mas encaminhar para o departamento responsável do
município.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 19/12/2022

Unidade de Origem Secretaria de Relações Institucionais e Comunicação

Unidade de Destino Departamento de Expediente

Status Em Retorno

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Encaminho a Vossa Excelência resposta à Indicação em questão.

-

Indaiatuba, 19 de dezembro de 2022.
-

-

Thiago do Nascimento Silva de Souza
Diretor de Departamento